
* * *    NOVINKY  V  KNIHOVNĚ  V  LISTOPADU  2011    * * * 
 

FIELDINGOVÁ  JOY  –  TREST  ŽIVOTA 

Sžíravý příběh psychicky týrané nevinné rodiny a matčiny touhy po pomstě graduje v 

překvapivém finále. 

 

KELEOVÁ - VASILKOVÁ TÁŇA  -  LŽI 

Příběh manželství Violy a Viktora, které je téměř dokonalé do doby, než nevyplavou 

na povrch Viktorovy lži a přetvářky. I Viola má svá dosud nepřiznaná tajemství. 

 

NOPOVÁ  STANISLAVA  –  DAIQUIRITA 

Přes tři kontinenty za láskou? Jak se to zdá být snadné, ale taková cesta může být i 

pořádný horor. 

 

NOPOVÁ  STANISLAVA  –  TERRA  INCOGNITA 

Neznámá krajina má svá tajemství i hrůzu. Kdo a proč vraždí s příchodem tmy? 

 

NOPOVÁ  STANISLAVA  –  TORIDI 

Příběh osmileté Diany, která cestuje po světě s rodiči. O Vánocích je u své babičky v 

Austrálii, kde si najde kamarády, se kterými pozná okamžiky radosti a mnoho 

dobrodružství. Kniha potěší děti i dospělé. 

 

ROBERTSOVÁ  NORA  –  ZÁKON  PŘITAŽLIVOSTI 

Parker miluje svou práci a na soukromý život jí nezbývá čas. Točí se kolem ní 

Malcolm a téměř se mu podaří ji vylákat na rande. Parker se dozví, že jde o sázku… 

 

SBORNÍK  VLASTIVĚDNÝCH  PRACÍ  Z  PODBLANICKA 

300 let benešovského gymnázia – sborník příspěvků z pracovního semináře. 

 

SMITH  WILBUR  –  ŠELMA 

Somálští piráti přepadnou přepychovou jachtu ropné magnátky Hazel a unesou její 

dceru Caylu. Požadují astronomické výkupné. Hazel spolu s majitelem bezpečnostní 

služby berou spravedlnost do svých rukou. 

 

STEELOVÁ  DANIELLE  –  VELKÁ  HOLKA 

Osud dívky Viktorie, o kterou v její rodině nikdo nestojí. 

 

VÁŇOVÁ  MAGDA  –  PAVOUK  V  SÍTI 

Příběh nezkušené Bely, který prožije na dovolené v Řecku. 

 

ZAJÍC  JAN  –  DVOJČATA  VYSOČINY 

Z Pacova až do vesmíru je podtitul životopisného ohlédnutí pacovského rodáka a 

vlašimského občana Jana Zajíce. 


